
OBJEDNÁVKA č: 0/INF0/0165/2017
(nabídka na uzavření smlouvy)

datum vystavení objednávky: 20.11.2017 číslo zakázky:
objednatel: _ _ dodavatel:
Statutární město Opava Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.

se sídlem Žarošická 4395/13, 62800 Brnose sídlem Horní náměstí 69, 746 26 Opava
IČ:00300535,DIČ: CZ00300535 IČ : 00176150, DIČ: CZ00176150

ID datové schránky: 5eabx4t ID datové schránky: 16btmfg
Bankovní spojení: česká spořitelna a.s. Bankovní spojení: Cítibank, a. s.
Číslo účtu: 27-1842619349/0800 Číslo účtu:
Zastoupení: Galgonková Zdenka Ing. e-mail:

Vedoucí odboru informatiky
Vyfizuje: Galgonková Zdenka Ing. Zapsán v obchodním rejstfíku u Krajského soudu v Brně

Telefon: 553 756 820 dne 18.12.1990, Oddll C, vložka 21999
e-mail: zdenka.galgonkova@opava-city.cz

j $téllutární mě~to pp~v~ ~~j~~náyá_ u d<?~aya~ele za níže uvedených podmínek následující plnění:
SW podpora pro systém SafeQ 4 do 1.7.2018 :

I -SW podpora (1 rok) pro Professional, SRV
j -SW podpora (1 rok) Embedded Terminal- 5 ks
1 - SW podpora (1 rok) Embedded Terminal- 25 ksIv nabízené ceně 59895,-Kč s DPH

I Počet přlloh: o
Sjednaná úplata: 59 895,00 Kč

Splatnost úplaty: do 21 dnů ode dne doručení faktury_objednateli
1 Doba dodání: do 31.12.2017

Místo dodání: Odbor informatiky, Magistrát města Opavy, Horní náměstí 69IUplata musí bYt vyúetována fakturou. Nenl·li faktura dal\ovym dokladem nebo účetnlm dokladem ijejichž náležitosti jsou dány právními pfedpisy), musf
obsahovat alespol\ tyto údaje: číslo a datum vystaveni faktury, označeni objednatele a dodavatele, čislo objednávky, popis plněni (označeni zboží neboIslužeb, popis provedenych praci apod.) a vy~i úplaty a jejl přilohou musí byt objednatelem potvrzeny doklad o fádném splněni dluhu dodavatele (dodacf
list, předávad protokol apod.). Dodavatel smí fakturu vystavit až po řádném splněni svého dluhu vyplyvajlclho ze smlouvy uzavfené na základě této
objednávky. Faktura musi být doručena na vyše uvedenou adresu objednatele.
V přfpadě prodlení dodavatele s řádným splněním dluhu vypiyvajiciho ze smlouvy uzavfené na základě této objednávky je objednatel oprávněn

od uzavřené smlouvv odstoupit.
Tato objednávka může být přijata a smlouva na jejlm základě může být uzavřena pouze úplnou a bezvýhradnou akceptaci jejího obsahu ijakékoli
změny, dodatky či odchylky se nepfipou~ti) a Wlučně písemnou formou, a to nejpozději do 10 dnů od data jejího vystaveni, tzn. že v této lhůtě

musl být přijeti objednávky dodavatelem doručeno objednateli.
Smluvnl strany shodně prohlašuji, že smlouva uzavřená na základě této objednávky je povinně uvei'ejl\ovanou smlouvou dle zákona o registru smluv,
a dohodly se, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv v celém rozsahu, neboť obsahuje-li informace či metadata, které se dle zákona o registru
smluv obecně neuveřejl\ujl nebo které mají či mohou byt vyloučeny, smluvní strany vyslovně souhlas! s tím, aby tato smlouva byla uveřejněna jako celek
včetně takovych informaci a metadat (osobních údajů apod.). Uveřejněni této smlouvy v registru smluv zajisti bez zbytečného odkladu po jejím uzavřeni

objednatel. Nezajisli-li v~ak uvei'ejněnf této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejího uzavřeni, je
uveřejněni povinen nejpozději do 30 dnů od uzavfenf této smlouvy v souladu se zákonem zajistit dodavatel. Strana uveřejl\ujici smlouvu se zavazuje splnit
podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzeni o uvefejněni smlouvy také druhé smluvní straně.

Dodavatel svym podpisem úplně a bezvyhradně přijímá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z ní vyplyvající řádně a včas splnit. Dodavatel prohlašuje,
že osoba akceptujíc! (podepisujíc!) za něj tuto objednávku je oprávněna tak činit.

za objednatele: za dodavatele:
Ověřil správce rozpočtu: I Zapletalová Ivana Datum: z..r-1"-LDI;_ I

STATUTARNf~''' .....tt'N -

- odbo<tnlormodkY 1 NICA MINOLTA BUSINESS
Maglstr~tu města Opavy LUTIONS CZECH, spoL s w.746 26 Opava

.~:;;:~QilMe9~H toupení Ostrava (4)

I • algonková Zdenka t<~-- .. ~- 23.řfjí.é! 275) 7~~ OQ

Vedoucí odboru informatiky o o o o o o o o o o o ~O o O o I o o o o O O o o 0 O o o o o o o o o o o

Magistrát města Opévy dpis dodavatele

'--.-/~


